

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/01/11 13:58:02

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 004715 CONTRATO: 9654 REMISION: 021714-1

PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: OSVALDO ORTIZ ALVARA

PESO TEORICO(KG/MT): 4.747 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
478857	.0170	.0370	.0180	.1600	.3600	.0280	.1700	.1700	.1900		.5900	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO (2")
478857	47,583	68,905	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA			
478857	SLA03534	SLA03536	SLA03537

SIMEC ACERO
S.A. DE C.V.
 DEPARTAMENTO DE CALIDAD